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JUNIORS (8 joueurs)

BENJAMINS (29 joueurs)

Nom Prénom
PISTORIUS Sumac
SCYBOZ Florian

THAMBIRAJAH Tharanya

LIAUDAT Jeanne
CHAPON Jérémi
DAOQUST Lisa
CARTERET Corentin
CONRATH Claire

Club
AGA
SCR
LAN
FRI
0J43
CcJ11
CJOo3
ARF

Gén.

Nom Prénom
KANE Néné-Rose
TROUVE Mathilde
ANDRIE Oriane
POINTEAU Léa

D'HON-ROYERE Timéo

BLANCHONNET Ange
BARILIER Samuel
NTIMBA Lucile
PIETROLONGO Kévin
MATTEOLI Lisa
BENOIT Lenny
DZIRI Sirine
GEROME Cassandre
BROUCHOUD Vivian
RONFORT Cylia
CURRIT Mariette
ANTONIONI Laura
FIVAZ Matthew
GALLON Emma
JOUVENOT Chelsea
ALLEN Clément

Club
LS26
LS26
ARF
Qs48
LS33
YS03
BLE
LAN
YS06
YJ12

YSO7
YSO7

YS16
JIRO
JIRO
JIRO
YJ12
QS48
LAN

Féde
FR
FR
CH
FR
FR
FR
CH
CH
FR
FR
CH
FR
FR
CH
FR

PMJ PRINTEMPS 2018 : partie entiere
avec la participation des Francais et des Suisses

Pts
681
667
662
631
628
574
536
467

Pts
631
554
490
488
462
436
410
404
394
393
355
318
318
302
275
273
257
247
246
244
241

Top de la partie : 690 points

Pl.
22
23
24
25
26
27
28
29
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Nom Prénom

KALIDAS Maélys
IMBERT Robin

THENOR-S. Aquilane
LEBLOND Yann
BRAULT Mathilda
ALIFERTY Zoé
VIENNE Chloé
LAVERGNE Jade

Nombre de joueurs : 83

Club

QS48
LAN

Qs48
YS07
Qs48
Qs48
Qs48
Qs48

CADETS (13 joueurs)

Gén

4
8
9

Gén.

Nom Prénom
PYTHON Noé
KANE Bana
BOIZIAU Axel
GENOUD Hugo

PARMENTIER Evariste

JALAL Hafca
LEBOUC Pierre

CHOISELAT Benjamin
GROSDEMANGE Eloise

VINCENT Mattéo
MOHAMED Myla
VALTER Melissa
GRAND Laureline

Nom Prénom
ENGLAND G. Pablo

MARIE-SAINTE Mathis

CONSTANTIN Olivier
PAIRE Robin
BONNETAIN Elianor

Club
SCR
LS26
DJ30
SCR
YSO07
LAN
YS05
0J43
LAN
YJ12
LAN
CS03
CS03

POUSSINS (33 joueurs)

Club
NS04
YS06
LEM
L22
0J43

Fédé

Fédé
CH

Fédé
FR

Pts
229
204
198
194
191
158
139
109

Pts
640
624
607
593
589
585
582
569
516
506
491
419
225

Pts
593
592
570
537
443

PI.

0 N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
21
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

31
33
34
40
41
42
43
44
47
49
52
53
54
55
57
62
62
66
67
69
70
72
75
76
78
79
80
82

Partie a rejouer en fin de classement

Nom Prénom

FUSCO-S. Lorenzo
TRAVERT Maxime
DUMONT Augustin
LE PIVERT Hector
FRAGNERE Wendy
ROLLIN Elisa
BOUTER Niels

DE LIEGE Oscar
ANTONINI Maxence
JEQUIER Louis
GEORGIE Erwan
BIANCO Kentin
OTERO Clémentine
MARGJEKA Déa
NOBLIN Paul
CHENEBEAU Adam
VUILLEUMIER Allan

COUCHEMANN Sacha

GONZALEZ Marie
DE BESSES Quentin
DA COSTA Elodie

GAIERSGERBER Margaut

LEFEBVRE Emma
GERY Antonin
LE MOAL Thomas
DELAUNAY Mailys
ASMA Manale
BAILLY Rafael

Club
NSO04
YS05
NSO04
NS04
JIRO
NSO04
NS04
NS04
NSO04
JJRO
YJ12
NSO04
MS96
ARF
NSO04
NSO04
JJRO
JIRO
YJ12
MS96
MS96
JIRO
MS96
YS05
MS96
MS96
MS96
NSO04

Fédé
FR
FR
FR
FR
CH
FR
FR
FR
FR
CH
FR
FR
FR
CH
FR
FR
CH
CH
FR
FR
FR
CH
FR
FR
FR
FR
FR
FR

Pts
420
416
410
353
351
345
335
333
310
293
266
263
261
259
256
234
234
224
209
201
199
197
179
174
156
148
139
123




BRAVO A TOUS !
RDV POUR LES PMJ D'AUTOMNE 2019
D'autres parties a rejouer et les résultats sur les sites de la FFSc et de la FISF

www.ffsc.fr/jeunes.php?page=parties
www.ffsc.fr/jeunes.php?page=resultats.epreuves.scolaire

PARTIE MONDIALE DES JEUNES - PRINTEMPS 2018
Partie entiére

Pour jouwsr cette partie, munissez-vous d'un cache &t ne découvrez les solutions qu’au fur et & Mmesure, waus

limiterez ainsi les risques d'erreur. Donnez aux joueurs les indications fournies,

Partie préparée par |a Fédération Québécoise de Scrabble francophone FICSF)
1. |EQUSENL
2. [N+ENDIIE LOUEES H4 |14 |Atention a la solution et 4 la place
3. |I+ETROR] INOMNDEE S5F |16 |Terminaison EE
4. |RRT+DARU |IOIE 4L |42  |attention  la place du mot
5. |RU+FREBU  |RETARD 03 |21  |Attention 4 la solution
6. |RUU+QETT |BREF 6C |30 |Faites trés attention 2 la place !
7. |T+ZGEEAH |TRUQUE 91 |29 |Attention 3 la solution et & la place
8. |G+CUSVSE |HATEREZ D2 |58
9, |CGSWV+EEL SUEZ 84 39 Attention au choix du mot
10. [CGL4+TEAL  |SEVE C1 |31  |attention 3 Iz solution
11. |GL+I?AIS ECLATE CB 20 Atzention 3 |a solution
12. [LRTMONI GLIS(S)AIS (a1 [77  |f=nsen® ' solution et 2 la place du
13. [M+RHIAGN |LIRONT 14A |25
14. |GR+UA?IF  |HUMAIN L8 |28 |Atzention 3 Iz solution
15. [LVOYENS FATIGU(E)R [12a [g2  [Afentien 2 = place: en jous
16. [LW+BMUEX |NOYES 14H |45
17. [BLM+AMPO [VEAUX 111 |34
18. [LM+KPAOS |APLOME 104 (23 |Atrention au choix du mot
19. [LMP+ATIW |OKAS 15F |49  |N'oubliez pas le S final
IWAN 12 |25




